

Magnussen Biler ApS

Fuglsang Allé 16, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 65 40 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Michael Warming Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magnussen Biler ApS
Fuglsang Allé 16
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 65 40 71

Stiftet: 16. maj 2017

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

6. regnskabsår

Direktion

Michael Warming Kristiansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266.900 kr. mod 1.954.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.194 kr. mod 150.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.266.900	1.954.150
1 Personaleomkostninger	-1.827.328	-1.591.041
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.832	-153.783
Driftsresultat	282.740	209.326
Andre finansielle indtægter	8.219	6.301
Øvrige finansielle omkostninger	-13.015	-20.813
Resultat før skat	277.944	194.814
2 Skat af årets resultat	-62.750	-44.158
Årets resultat	215.194	150.656
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	168.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	97.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.244
Disponeret i alt	215.194	150.656

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	394.250	477.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>394.250</u>	<u>477.250</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.151	405.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.151</u>	<u>405.999</u>
5	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.401</u>	<u>943.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	215.710	135.521
	Varebeholdninger i alt	<u>215.710</u>	<u>135.521</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.132	138.533
	Andre tilgodehavender	71.971	26.026
	Periodeafgrænsningsposter	9.828	7.991
	Tilgodehavender i alt	<u>239.931</u>	<u>172.550</u>
	Likvide beholdninger	90.076	9.649
	Omsætningsaktiver i alt	<u>545.717</u>	<u>317.720</u>
	Aktiver i alt	<u>1.356.118</u>	<u>1.260.969</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	224.681	127.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	392.481	291.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.900	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	67.900	64.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	53.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	53.480
Kortfristet del af langfristet gæld	44.996	165.000
Gæld til pengeinstitutter	0	46.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.265	117.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.517	73.005
Selskabsskat	58.850	58.212
Anden gæld	386.288	391.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.737	851.802
Gældsforpligtelser i alt	895.737	905.282
Passiver i alt	1.356.118	1.260.969

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	127.287	114.400	291.687
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.394	117.800	215.194
	50.000	224.681	117.800	392.481

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.600.743	1.395.352
Pensioner	200.136	165.274
Andre omkostninger til social sikring	26.449	30.415
	1.827.328	1.591.041
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.850	38.258
Årets regulering af udskudt skat	3.900	5.900
	62.750	44.158
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	830.000	830.000
Kostpris 31. december 2022	830.000	830.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-352.750	-269.750
Årets afskrivninger	-83.000	-83.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-435.750	-352.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	394.250	477.250
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	664.735	634.740
Tilgang i årets løb	23.984	29.995
Kostpris 31. december 2022	688.719	664.735
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-258.736	-187.953
Årets afskrivninger	-73.832	-70.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-332.568	-258.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	356.151	405.999

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2022	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.000	60.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	44.996	218.480
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.996	-165.000
	0	53.480
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 45 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158
Goodwill	394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356